



TÜRKİYE BILARDO FEDERASYONU
2017 YILI ÜÇ BANT DİSİPLİNİ
İL KONTENJANI TURNUVALARI STATÜSÜ VE MÜSABAKA TALİMATI

STATÜ: Federasyonumuzun 2017 yılı faaliyet programında yer alan İl Kontenjani Müsabakaları 20 Ağustos – 25 Eylül 2017 tarihleri arasında 81 ilde yapılacaktır.

İl kontenjani turnuvası oynayan tüm sporculara dinamik genel klasmana yansiyacak olan İl şampiyonası puanı verilecektir. Bu puanlar illerin Ocak ayı il şampiyonası sonucu açıklanan il derecelendirme gruplarına göre belirlenen puanlara göre hesaplanacaktır. Dinamik Genel Klasmanda Ocak ayı il şampiyonası puanları silinmeyecek ve il kontenjani turnuvası puanı ilave edilecektir.

Yedi sporcu ve altında katılım talebi olan illerde il kontenjani turnuvası yapılmayacaktır. Herhangi bir sebeple il kontenjani turnuvası yapılamayan illerdeki sporcular il temsilcileri ile iletişime geçerek en yakın il kontenjani turnuvası yapılan ilde oynayıp puanlarını alabileceklerdir.

Sporcular lisanslarının kayıtlı olduğu ilde veya ikamet ettikleri ilde il kontenjani turnuvasına katılacaklardır. Ancak geçici görev vs. gibi turnuvaların yapılacağı zamanda başka bir ilde bulunması gereken sporcular; durumu ispatlayan bir belge ile il temsilcilerine ulaşarak o ilde il şampiyonası oynayabileceklerdir. Belirtilen şartların dışında keyfi olarak başka bir ilde il şampiyonası oynanamayacaktır.

İl kontenjani turnuvasına katılacak tüm sporcular vizeli lisansa sahip olacak ve il kontenjani turnuvası başlamadan önce sporcular lisanslarının vizelerinin aktif olduğunu il temsilcilerine Türkiye Bıardo Federasyonu resmi web sitesi üzerinden belgeleyeceklerdir.

İl kontenjani turnuvasında Türkiye Bıardo Federasyonu tarafından daha önceden açıklanmış olan kıyafet, reklam, ceza, hükmen vs. gibi kurallar aynen uygulanacaktır.

MÜSABAKALAR

Turnuvanın şekli il temsilcilikleri tarafından katılım sayısı, masa sayısı, gün sayısı gibi faktörler değerlendirilerek oluşturulacaktır.

Müsabakalar; grup sistemi, eleme usulü veya kombine şekilde oynanabilir. Turnuva başlangıç sıralaması il temsilcilikleri tercihinə göre Dinamik Genel Klasmana, 2017 Türkiye Klasmanına, 2017 yılı il birinciliği Klasmanına veya Kura sistemine göre belirlenebilecektir. Hiçbir verisi bulunmayan sporcular listenin sonuna alfabetik sıraya göre yerleştirilecek, sporcunun geçmiş yıllar performansları biliniyor ve uygun görülüyor ise wildcard uygulaması ile il temsilcilikleri tarafından uygun sıraya yerleştirileceklerdir.

Turnuva tertip komitesi uygun gördüğü takdirde geçen yılın sıralaması ve wildcard uygulanan sporcular seri başı olarak yerleştirildikten sonra grupların diğer sporcuları kura ile belirlenebilecektir.

Turnuva tertip komitesi tarafından uygun görülen sporcular ilk turdan başlamayıp ilerleyen turlardan turnuvaya katılabileceklerdir.

HAKEM: Tüm müsabakalar o ildeki resmi bilardo hakemleri tarafından yönetilecektir. İllerinde yeterli resmi hakem bulunmayan il temsilcileri TBF Merkez Hakem Kurulundan yardım talep edecektir.

CEZA: Turnuvalara isimlerini yazdırdığı halde mazeretsiz olarak gelmeyen veya ilk maçını oynadıktan sonra turnuvayı mazeretsiz olarak terk eden sporcular il temsilcileri tarafından TBF'na bildirilecek ve dinamik genel klasman ceza puanı ile cezalandırılacaktır. Mazeretler il temsilciliklerince belge üzerinden değerlendirilecektir. Belge ibraz etmeyen sporcuların mazeretleri kabul edilmeyecektir. Bunların dışında mazerete esas başka konular TBF disiplin kurulu tarafından değerlendirilecektir.

LİSANS: Sporcular turnuva başlamadan önce lisanslarının vizelerini yaptırıp aktif hale getirmek zorundadırlar. Sporcu Lisansları Federasyonun resmi internet sitesi üzerinden yapıldığından ibraz edilmeyecektir. Ancak istenildiğinde T.C. Kimlik numarası ve güncel resmin bulunduğu bir resmi kimlik belgesi veya lisans ibraz etmek zorunludur.

KIYAFET: Sporcu kıyafetleri, siyah kumaş pantolon (kanvas, keten veya kot pantolon ile müsabakaya çıkılmaz.) - siyah kemer – siyah ayakkabı veya siyah spor ayakkabı (Ayakkabı siyah tek renk olmalı ve ayakkabının tabanının altı hariç hiçbir yerinde başka renk bulunmamalıdır) – siyah çorap – tek renk uzun veya kısa kollu polo yaka T-shirt şeklinde olacaktır. T-shirt kol ucunda, alt lastik kısmında veya yaka kısmında 2 rengi geçmemek koşulu ile farklı renk ve desenler bulunabilir. T-shirt sırt kısmında; Ülke ismi, kulüp ismi ve kulüp logosu dışında herhangi bir reklam, yazı veya desene izin verilmez.

REKLAM: Sporcular, yelek üzerinde sadece iki göğüs kısmında ve gömleklerin kollarında veya omuza yakın bölgelerinde, U.M.B. Kurallarına uyarak (Max. 60 cm²) reklam taşıyabilirler.

KURALLAR: Bu talimatnamede yazılı koşulların dışında U.M.B. Kuralları geçerlidir.

SÜRE: Yeterli donanıma sahip illerde 40 sn. kuralı uygulanacaktır. Yeterli donanım sağlanamayan illerde 40 sn. kuralı uygulanmayacak ancak sporculardan herhangi birinin kasıtlı olsun olmasın maçın frekansını etkileyecek düzeyde yavaş oynaması halinde hakem kararı ile 40 sn. kuralı uygulanabilecektir.

MOLA: Müsabaka bitiş sayısının yarısına ulaşıldığı vuruş sırasının sonunda veya yarısının geçildiği vuruş sırası sonunda herhangi bir sporcunun veya hakemin talebi ile mola kullanılabilir. Müsabakalarda mola süreleri 5 dakikayı geçemez.

ISINMA: Maça başlamadan önce her sporcunun beşer dakika ısınma hakkı vardır. Rakip ısınırken hakeme bilgi vermeksizin masa terk edilemez. Hakeme bilgi verildiği takdirde rakip ısınırken masa terkedilebilir. Maç Anonsu sonrası 15 dakika içerisinde sahaya çıkmayan sporcu hükmen mağlup edilecektir.

ÖDÜL: Dereceye giren sporculara il temsilciliği tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ile görüşülüp kupa, madalya ve sponsor bulunabildiği takdirde ek hediyeler verilecektir.

DİĞER HÜKÜMLER

Gerçekleştirilecek tüm müsabakalarda Türkiye Bilardo Federasyonu tarafından hazırlanan talimatlarda yer verilmeyen konular oluşur ise organizasyon kurulunca karar verilecek itilaf olması halinde TBF Teknik Kurulundan görüş alınarak değerlendirilecektir.

YÜRÜRLÜK VE İLGA

Bu Talimat, 2017 yılı TBF 3 BANT İl Kontenjanı Turnuvaları için geçerli tek talimattır.

Bu Talimat, kendisinden önce yayınlanan konu ile ilgili tün talimatların hükümlerini ortadan kaldırır.

Bu Talimatta değişiklik yapma yetkisi sadece TBF'na aittir.

Organizasyon Kurulu gerekli olduğu hallerde TBF Teknik Kurulundan görüş alarak talimatla ilgili değişiklik yapabilecek, değişiklikleri turnuva salonunda ilan edecektir.